
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
шістдесят третьої сесії восьмого скликання

25.05.2023 м. Березань № 125

Про державну реєстрацію права
власності на нерухоме майно

Відповідно до статей   26,  59,  60   Закону України   „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  статті  137  Господарського кодексу України,
статті 18 Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме
майно та їх обтяжень“,  пункту  44  Порядку державної реєстрації речових прав
на нерухоме майно та їх обтяжень,  затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від  25.12.2015  №  1127,  враховуючи рекомендації постійної
депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,
архітектури,  інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,
благоустрою,  на підставі клопотання Комунального некомерційного
підприємства  „Центр первинної медико-санітарної допомоги Березанської
міської ради“  №  320 від  18.05.2023  та з метою державної реєстрації речових
прав на нерухоме майно, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності
Березанської міської територіальної громади в особі Березанської міської ради
на:

нежитлове приміщення,  нежитлову будівлю,  фельдшерський пункт за
адресою:  Київська область,  Броварський район,  с.  Яблуневе,  вулиця Зоряна,
будинок 3-б;

нежитлову будівлю  (фельдшерсько-акушерський пункт)  з господарською
будівлею за адресою:  Київська область,  Броварський район,  с.Недра,  вулиця
Чорнобильська, будинок 47 а;

нежитлову будівлю,  фельдшерсько-акушерський пункт за адресою:
Київська область, Броварський район, с. Ярешки, вулиця Дружби, будинок 12;



2

нежитлову будівлю, фельдшерський пункт за адресою: Київська область,
Броварський район, с. Хмельовик, вулиця Космічна, будинок 5 б;

нежитлову будівлю, фельдшерський пункт за адресою: Київська область,
Броварський район, с. Дубове, вулиця Липова, будинок 12/2.

2. Передати нерухоме майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, в
оперативне управління Комунальному некомерційному підприємству „Центр
первинної медико-санітарної допомоги Березанської міської ради“ (код
ЄДРПОУ 42241755).
        3. Комунальному некомерційному підприємству „Центр первинної медико-
санітарної допомоги Березанської міської ради“ (Куява А.І.) підготувати
документи для здійснення державної реєстрації речових прав на майно та
надати їх до реєстраційних органів у порядку, передбаченому чинним
законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та
на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


